





48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля	2	3.3	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да**	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Оператор газовой котельной	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (62А)	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Слесарь КИПиА	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Оператор дизельной станции	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Оператор АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Медицинская служба

71А	Врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Нет
72А (71А)	Врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Нет
73	Старший фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
74А	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
75А (74А)	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
76	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
77	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Нет
78	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
79А	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
80А (79А)	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
81	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
82А	Медицинская сестра диетическая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да**	Нет	Да
83А (82А)	Медицинская сестра диетическая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да**	Нет	Да
84	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
85	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
86А	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да

87А (86А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
88А (86А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
89А (86А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
90А (86А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
91А (86А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
92А (86А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
93А (86А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
94А (86А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
95	Санитарка ванная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да

Отделение милосердия №1

96	Заведующий отделением	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Нет
97А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
98А (97А)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
99	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
100А	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
101А (100А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
102А (100А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
103А (100А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Парикмахер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение милосердия №2

107	Заведующий отделением	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Нет
108	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
109А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
110А (109А)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
111	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
112А	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
113А (112А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
114А (112А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
115А (112А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
116	Психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
117	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение милосердия №3

118	Заведующий отделением	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Нет
119	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
120А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
121А (120А)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
122	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
123А	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
124А (123А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да
125А (123А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да**	Нет	Да

126А (123А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
127А (123А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
128	Психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
129	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение милосердия №4

130	Заведующий отделением	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Нет
131	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
132А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
133А (132А)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
134А (132А)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
135А (132А)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
136А (132А)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
137А	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
138А (137А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
139А (137А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
140А (137А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да

Отделение милосердия №5

141	Заведующий отделением	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Нет
142	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
143А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
144А (143А)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
145А	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
146А (145А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
147А (145А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
148А (145А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да

Отделение милосердия №6

149А	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
150А (149А)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
151А	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
152А (151А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
153А (151А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да
154А (151А)	Санитарка палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да**	Нет	Да

Дата составления: 21.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГАУСОН РО "Маякинский

ПНИ"

(должность)



Карпушин А.В.

Ф.И.О.

10.05.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)	(подпись)	Тищенко Е.Н.	(дата)
Старшая медицинская сестра	(подпись)	Герашенко С.А.	(дата)
Юрисконсульт	(подпись)	Бондаренко Е.В.	(дата)
Инженер	(подпись)	Грибов Г.Н.	(дата)
Специалист по кадрам	(подпись)	Кравцова С.В.	(дата)
Заместитель директора	(подпись)	Хильченко А.Н.	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2422 Мажникова Елена Викторовна

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

21.04.2017

(дата)